ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2018 г. № 1662
М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правител
Российской Федера Д.Медведев

3951638

услуги по сертификации

https://www.stroyinf.ru/certification-services.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 25 декабря 2018 г. № 1662

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В абзаце первом пункта 13 Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности государственных программ Российской
Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 2 августа 2010 г. № 588 "Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности государственных
программ Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, №32, ст. 4329; 2014, №30, ст. 4317; 2016,
№ 15, ст. 2101), после слов "предоставление субсидий" дополнить словами
", в том числе консолидированных субсидий,".

2. В пункте 26 Правил разработки, реализации и оценки
эффективности отдельных государственных программ Российской
Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 12 октября 2017 г. № 1242 "О разработке, реализации и об
оценке эффективности отдельных государственных программ Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017,
№ 43, ст. 6323), после слов "предусмотрено предоставление субсидий"
дополнить словами ", в том числе консолидированных субсидий,".

3951638

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796474.htm